dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep oTyeTa
00 oueHke

2021/181/181

2021/190/193

2021/185/275

2021/191/194

2021/194/195-1

2021/195/197

2021/196/198

2021/197/199

2021/199/208

2021/200/209

I0p. NINLO

3aKJjiloyuBLUuee

AOroBop Ha
npoBepeHue
OLeHKM

000 "3eneHasa
njaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

CBepeHusn

HaymoBa HaTanba HukonaesHa

009696

09.11.2015

DaTa
cocTaBJieHUnA
oT4yeTa

07.08.2021

02.07.2021

15.09.2021

06.07.2021

08.09.2021

12.07.2021

12.07.2021

12.07.2021

14.07.2021

15.07.2021

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJieHue
KBasIMPUKALMOHHOIO
aTTrecTaTa

nomelleHne(oueHkKa
HeaBMXMMOCTK)

MXKC (oLEeHKa
HeOBMXUMOCTW)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(oUeHKa HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

30aHne(oLeHKa
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



2021/201/210

2021/202/211

2021/204/212

2021/206/213

2021/209/216

2021/211/218

2021/212/219

2021/213/220

2021/214/221

2021/215/222

2021/218/225

2021/219/226

2021/220/227

2021/221/228

2021/222/229

2021/223/230

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
niaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

16.07.2021

21.07.2021

16.07.2021

19.07.2021

20.07.2021

26.07.2021

29.07.2021

02.08.2021

23.07.2021

29.07.2021

27.07.2021

27.07.2021

26.07.2021

26.07.2021

02.08.2021

28.07.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

3eMeJIbHbI Y4acToK
(oLeHKa HeaBMXKXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

MXC (oLeHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaBVMXUMOCTW)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2021/224/231

2021/226/232

2021/227/233

2021/228/234

2021/229/235

2021/230/236

2021/232/238

2021/236/240

2021/237/242

2021/238/243

2021/239/244

2021/240/245

2021/241/246

2021/242/247

2021/243/248

2021/244/249

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
niaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

04.08.2021

04.08.2021

05.08.2021

05.08.2021

18.08.2021

10.08.2021

05.08.2021

16.08.2021

23.08.2021

16.08.2021

17.08.2021

19.08.2021

23.08.2021

23.08.2021

24.08.2021

30.08.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

MXC (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

MXC (oLLeHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

MXc (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTK)

MXC (oueHKa
HeOBMXXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXMMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeaBVMXUMOCTW)

30aHmne(oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2021/245/250

2021/246/251

2021/247/252

2021/248/254

2021/249/255

2021/250/256

2021/251/257

2021/252/258

2021/253/259

2021/254/260

2021/255/261

2021/257/262

2021/258/263

2021/260/265

2021/261/266

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

24.08.2021

26.08.2021

25.08.2021

26.08.2021

27.08.2021

26.08.2021

31.08.2021

31.08.2021

07.09.2021

31.08.2021

01.09.2021

21.09.2021

21.09.2021

02.09.2021

08.09.2021

3eMeJsibHbI Y4aCcToK
(oUeHKa HeaBMXMMOCTN)

MXC (oUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

3eMe lbHbIN y4acToK
(oLeHKa HeaBMXXMMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHK)

MXC (oLeHKa
HeOBMXXUMOCTK)

30aHne+3eMesibHbIN
y4acToK (oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

30aHNe+3eMesNbHbIN
y4acToK (oueHka
HeOBMXXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTHN)

MXC (oLLeHKa
HeOBMXMMOCTHN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas



2021/262/267

2021/263/268

2021/264/269

2021/265/270

2021/266/271

2021/268/272

2021/269/273

2021/270/274

2021/271/276

2021/272/277

2021/273/278

2021/275/279

2021/278/282

2021/278/283

2021/278/284

2021/278/285

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

00O "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHas
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
niaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

06.09.2021

17.09.2021

06.09.2021

21.09.2021

06.09.2021

09.09.2021

17.09.2021

15.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

16.09.2021

21.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

24.09.2021

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

MXC (oUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

3eMeJibHbIN Y4acTOoK
(oueHKa HeaBMXKMMOCTK)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBUXUMOCTN)

KBapTupa (oueHka
HeaBMXUMOCTN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHK)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXXUMOCTK)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXMUMOCTHK)

34aHMne(oueHKa
HeOBMXXMMOCTHK)

30aHMne(oueHKa
HeaBVMXUMOCTW)

30aHmne(oueHKa
HeaBMXUMOCTHN)

30aHmne(oueHKa
HeaBMXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2021/280/287

2021/281/288

2021/283/289

2021/286/292

2021/288/294

2021/155/297

2021/137/138-2

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

000 "3eneHasa
nnaHerta"

000 "3eneHasa
njaHerta"

000 "3eneHasn
nnaHerta"

23.09.2021

23.09.2021

29.09.2021

27.09.2021

29.09.2021

29.09.2021

18.08.2021

MXKC (oLeHKa
HeaBUXUMOCTN)

MXC (oUeHKa
HeaBMXXUMOCTN)

KBapTupa (oueHKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHkKa
HeOBMXUMOCTHN)

KBapTupa (oueHka
HeOBMXXUMOCTN)

30aHMe (oueHkKa
HeOBMXMUMOCTHK)

3eMeJsibHbI Y4acToK
(oueHka HeABMXXUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas



