Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Наумова Наталья Николаевна 009696 09.11.2015								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2021/181/181	ООО "Зеленая планета"	07.08.2021	помещение(оценка недвижимости)	рыночная
2021/190/193	ООО "Зеленая планета"	02.07.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/185/275	ООО "Зеленая планета"	15.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/191/194	ООО "Зеленая планета"	06.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/194/195-1	ООО "Зеленая планета"	08.09.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная						
2021/195/197	ООО "Зеленая планета"	12.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/196/198	ООО "Зеленая планета"	12.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/197/199	ООО "Зеленая планета"	12.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/199/208	ООО "Зеленая планета"	14.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						
2021/200/209	ООО "Зеленая планета"	15.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная						

2021/201/210	ООО "Зеленая планета"	16.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/202/211	ООО "Зеленая планета"	21.07.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/204/212	ООО "Зеленая планета"	16.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/206/213	ООО "Зеленая планета"	19.07.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/209/216	000 "Зеленая планета"	20.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/211/218	000 "Зеленая планета"	26.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/212/219	000 "Зеленая планета"	29.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/213/220	000 "Зеленая планета"	02.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/214/221	000 "Зеленая планета"	23.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/215/222	000 "Зеленая планета"	29.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/218/225	000 "Зеленая планета"	27.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/219/226	000 "Зеленая планета"	27.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/220/227	000 "Зеленая планета"	26.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/221/228	000 "Зеленая планета"	26.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/222/229	000 "Зеленая планета"	02.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/223/230	ООО "Зеленая планета"	28.07.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

2021/224/231	ООО "Зеленая планета"	04.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/226/232	000 "Зеленая планета"	04.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/227/233	000 "Зеленая планета"	05.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/228/234	000 "Зеленая планета"	05.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/229/235	000 "Зеленая планета"	18.08.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/230/236	000 "Зеленая планета"	10.08.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/232/238	000 "Зеленая планета"	05.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/236/240	000 "Зеленая планета"	16.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/237/242	ООО "Зеленая планета"	23.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/238/243	ООО "Зеленая планета"	16.08.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/239/244	ООО "Зеленая планета"	17.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/240/245	ООО "Зеленая планета"	19.08.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/241/246	ООО "Зеленая планета"	23.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/242/247	ООО "Зеленая планета"	23.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/243/248	ООО "Зеленая планета"	24.08.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/244/249	ООО "Зеленая планета"	30.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная

2021/245/250	000 "Зеленая планета"	24.08.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/246/251	000 "Зеленая планета"	26.08.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/247/252	ООО "Зеленая планета"	25.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/248/254	ООО "Зеленая планета"	26.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/249/255	ООО "Зеленая планета"	27.08.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/250/256	ООО "Зеленая планета"	26.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/251/257	ООО "Зеленая планета"	31.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/252/258	000 "Зеленая планета"	31.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/253/259	ООО "Зеленая планета"	07.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/254/260	ООО "Зеленая планета"	31.08.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/255/261	000 "Зеленая планета"	01.09.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/257/262	000 "Зеленая планета"	21.09.2021	здание+земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/258/263	000 "Зеленая планета"	21.09.2021	здание+земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/260/265	000 "Зеленая планета"	02.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/261/266	ООО "Зеленая планета"	08.09.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная

2021/262/267	ООО "Зеленая планета"	06.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/263/268	ООО "Зеленая планета"	17.09.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/264/269	ООО "Зеленая планета"	06.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/265/270	ООО "Зеленая планета"	21.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/266/271	ООО "Зеленая планета"	06.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/268/272	ООО "Зеленая планета"	09.09.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная
2021/269/273	ООО "Зеленая планета"	17.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/270/274	000 "Зеленая планета"	15.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/271/276	000 "Зеленая планета"	16.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/272/277	000 "Зеленая планета"	16.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/273/278	000 "Зеленая планета"	16.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/275/279	000 "Зеленая планета"	21.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/278/282	000 "Зеленая планета"	24.09.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/278/283	000 "Зеленая планета"	24.09.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/278/284	000 "Зеленая планета"	24.09.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная
2021/278/285	ООО "Зеленая планета"	24.09.2021	здание(оценка недвижимости)	рыночная

2021/280/287	000 "Зеленая планета"	23.09.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/281/288	ООО "Зеленая планета"	23.09.2021	ижс (оценка недвижимости)	рыночная
2021/283/289	ООО "Зеленая планета"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/286/292	000 "Зеленая планета"	27.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/288/294	ООО "Зеленая планета"	29.09.2021	квартира (оценка недвижимости)	рыночная
2021/155/297	ООО "Зеленая планета"	29.09.2021	здание (оценка недвижимости)	рыночная
2021/137/138-2	ООО "Зеленая планета"	18.08.2021	земельный участок (оценка недвижимости)	рыночная